
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/370/17 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/329/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 listopada 

2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska obejmujących instalację odnawialnych źródeł energii na terenie  

gminy Kąty Wrocławskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 672 ze zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/329/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska obejmujących instalację odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Kąty Wrocławskie” 

wprowadza się następujące zmiany: po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 

„Do zadań rozpoczętych do dnia 31 grudnia 2016 r., a zakończonych do dnia 31 marca 2017 r. 

zastosowanie będą miały przepisy uchwały nr XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kąty 

Wrocławskie” zmienionej uchwałą nr XIV/170/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 

29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 

gminy Kąty Wrocławskie”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.      

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1087


		2017-03-06T12:51:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




